公益社団法人日本調理師連合会 御中

一般社団法人大阪府調理師会 御中

一般社団法人全日本司厨士協会関西地方本部大阪府本部 御中

公益社団法人日本中国料理協会大阪支部 御中

  いつも大変お世話になっております。

  先日、募集要項をお知らせしました緊急事態措置の延長に伴う 2/8～28 の 21 日間の

 府協力金の申請の受付を、本日（3/8）から開始していますので、お知らせいたします。

  なお、詳細は以下のリンクをご覧ください。

   http://www.pref.osaka.lg.jp/hodo/index.php?site=fumin&pageId=40772

   http://www.pref.osaka.lg.jp/shokosomu/eigyouzikantansyuku2/index.html

大阪府健康医療部生活衛生室

 食の安全推進課業務グループ

   総括課長補佐 門脇 績

電話：０６－６９４１－０３５１（内線２５６１）

直通：０６－６９４４－６７０２

Fax： ０６－６９４２－３９１０

KadowakiI@mbox.pref.osaka.lg.jp